**T**ria s̄t. om̄ia que in hoc mundo s̄t. id ē bonū. malū. mediū. Debem̄  
itaq; nosse qđ p̄p̄e bonū. qđ malū. qđ uere sit mediū. ut nrā fides uera  
scientia cōmunita. in cunctis tēptationib; in concussa pduret. Nichil igit̄  
in reb; dūtaxat humanis. p̄ncipale bonū ēē credendū ē. n̄ uirt̄ ammi  
sola. que fide sincera nos ad diuina p̄ducens. illi immutabili bono  
facit iugit̄ inherere. & econtrario nihil malū ēē dicendū ē nisi

peccati soli quod ab uno deo nos separans. malo facit diabolo copulari,  
 Nedia sit que in utraque parte passatio & arbitrio utentis deriuari  
 possunt. ut putatio. diuicie. potestas. honor. robur corporis. sanitas. pulchri  
 tudo. uita ipsa uel mors. paupertas. infirmitas. carnis. in uirie. & cetera his  
 similia. que per qualitate & affectu utentis uel ad bonam possit partem perficere.  
 uel ad malam. Nam & diuicie perficiunt frequentiter ad bonum. sed in aplim quod  
 diuitib; mundi huius preceptum ut fatigare tribuant. comunicent in diligentib;  
 resaurient sibi fundamētū bonū insuturū. ut phas apprehendant uitā  
 uerā. & sed in euangeliū. bone sit illis quod faciunt sibi amicos. de iniquo mammo-  
 na. Quod rursum retrorquet ad malū. cū ad recondendū tantum. uel ad  
 luxuriā cōgerunt. & non ad usus indigentū dispensant. Potestas quoque. & ho-  
 nor. corporisque. robur. ac sanitas. quoniam sint media. & utrobiusque cōuenientia.  
 etiā ex hoc facile cōpbat. quod multi sc̄i in ueteri quodē testamēto potiti his  
 omnibus. & insūmis diuitiis & culmine dignitatē ac fortitudine corporis con-  
 fitati. deo quoque acceptissimi fuisse noscunt. & euerso quod huius male abusis  
 & ea ad ministerium suę negotiis detorserunt. non merito uel puniri sunt uel  
 extinti. quod frequentiter regnorum liber indicat factū. De ipsa etiā uita ac  
 morte. quia metie sint. uel sc̄i iohannis. uel uidelicet nativitas protestat. Unde  
 namque in tantū sibim & uita perfuit. ut alius quoque gaudium ortus eius contulisse  
 dicat. sed in illud. & multi in nativitate eius gaudebunt. de alterius uero dicit  
 uita bonū erat ei sinatur non fuisse homo ille. De morte etiā iohannis. omniūque  
 sc̄i dicit. Preciosa in conspectu domini mors sc̄i eius. de uidelicet autem. ac similiū.  
 mors peccatorū pessima. Infirmitas etiā carnis in tantū quoniam sit cōmoda.  
 lazari illi pauperis ulcerosi beatitudo demonstrat. Cui cū nulla alia uir-  
 titū merita scriptura cōmemoret. pro hoc solo quod egestate & infirmitate  
 corporis pacientissime tolerauit. si in abrahā possidere beatissima sorte  
 permanebat. Egestas quoque. ac persecutiones. & in uirie que mala esse toti uulgi  
 opinior censent. quoniam sint utiles ac necessarie. etiā ex hoc liquido cōp-  
 bat. quod sc̄i iuri non solum eas nūquā uitare uoluerunt. uerū etiā uir-  
 tute summa. uel ad petentes. uel fortiter tolerantibus. amici dei effecti.